<sup>7)</sup> Tu jak się zdaje opuszczone „ratione“.

33 onem resignacionem et inscriptio(ne)m ratam et | gratam ha-  
 34 ben(tes) illam simil(ite)r approbamus confirmamus et ratificamus,  
 Ac Summam predictam Mille octingentorum flor(enorum) in mo-  
 35 neta, florenum qaemlibet vt prefertur per triginta grossos com-  
 putan(do) prefatis preconuli et consulibus ac communiti **Vyel-**  
 36 **icien(sibus)** et eorum | Successoribus legitimis in dicta tertia  
 parte aduocatie **Vyelicien(sis)** et eius fructibus et vtilitatibus  
 in quorum nunc pacifica possession(e) existunt demptis macellis  
 37 carnificum inscriben(dum) dignati sumus et presentium tenore in-  
 scribimus Per ip(su)m preconulem et Consules totamq(ue) |  
 38 comunitatem tertiā ip(s)am partem aduocatie **Vyelicien(sis)**  
 in Summa prescripta Mille octingentorum florenoru(m) predicto-  
 rum cum om(n)ibus vtilitatibus fructibus et prouentibus in quo-  
 39 rum vt dictum est pacifica possession(e) existunt tenend(am) ha-  
 ben(dam) vtilfruend(am) pacifice et quiete possiden(dam) | ac  
 (nostro tamen consensu requisito et obtento) dandam donan(dam)  
 40 inscriben(dam) et obliganda(m) ac in vsus suos beneplacitos con-  
 uertend(am) perpetuo et in evum Juribus n(ost)ris regalibus  
 semper saluis Saluo eciam iure quod ut premissum est nobis ad  
 41 macellas carnificum ibidem in **Wye|liczka** sitoru(m) com-  
 petit Preterea quia vt docti sumus certe littere per dictum Pe-  
 trum Vapowski decanum Cracouien(sem) super dictam tertiā  
 partem aduocacie **Vyeliciensis** concessae retente sunt et non  
 fuer(un)t circa exemptio(ne)m dicte sortis aduocatie coram no-  
 42 bis nec Jure supp(re)mo Crac(oviensi) | exhibite Igitur ne per  
 huiusmodi litterarum retentiarum exhibic(i)o(ne)m et notificac(i)o-  
 (ne)m et publicac(i)o(ne)m in post fiendam. Nos imprimis et  
 deinde preconul cum consulibus ac comunitas **Vyelicien(sis)**  
 43 aliquid difficultatis vel damni incurramus vel incurre(re) possint.  
 Omnes | l(ite)ras et inscriptiones retentas vel negatas, et co-  
 ram nob(is) vel iure Supp(re)mo castris Cracouien(sis) loco et  
 tempore exemptionis per dictum decanum vel suum procuratorem  
 non positas neq(ue) exhibitas eodem modo de certa scientia n(o-  
 44 st)ra cassamus mortificamus et nullius robo(r)is | fore decerni-  
 mus decernentes eas tam in Judiciarys q(ua)m extra ea publice et  
 priuatim inualidas infructuosas et nullius roboris fore in evum te-  
 nore p(ræ)sentium mediante. In Cuius rei Testimonium sigillum  
 nostrum presentibus est subappensum Actu(m) et datum **Cra-**  
 45 **couie** feria q(ui)nta | Ip(s)o die Sanctorum omnium Anno Do-  
 mini **Millesimo qving(entesimo) Quintodeci(m)o**  
 Regni vero nostri nono Presentibus ibid(em) R(e)verendis Magni-  
 ficis generosis et venerab(i)libus, Joanne Cracouien(sis) Petro  
 Thomiczki premislien(sis) Ecl(es)iarum Episcopis et regni  
 42 nostrj Vicecancel(lario) Chr(ist)oforo de Schidlowyecz palatino et  
 capitaneo generali Cracouien(si) et Regni nostri Cancellari(o)  
 etc. Andrea de Thanczin palatino Lublino(si) Nicolao de Schid-  
 43 lowyecz Sandomirien(si) et regni n(ost)ri thesaurari(o) Nicolao  
 Jordan de Zakliczin Voynicien(si) Jo(hanne) Bochothniczki de Ole-  
 snyeza Vislicien(sis) castellanis Joanne Lathalski Gneznen(si) Cra-  
 couien(si) et Lancicien(si) Joanne Karnkowski Skarbimirien(si)  
 et Canonico Cracouien(si) Stanislao Goreczki Callisien(si) et Ca-  
 44 nonico Gnezn(ensi) et Poznaniens(i) prepositis Et alys q(ua)m-  
 plu|rimis dignitarijs officialibus Curien(s)ibus nostris ad p(ræ)-  
 missa testibus fidedignis sincere et fidelibus dilectis Datum per  
 manus eiusdem Magnifici Chr(ist)ofori de Schidlowyecz in Szmye-  
 low ac magna Oppathow palatini et Capitanei generalis Crac(o-  
 45 viensis) et Regni nostrj | Cancellarij Siradien(sis)q(ue) Gostinen-  
 (sis) et Sochacevien(sis) etc. Capitanei sincere nobis dilectj  
**Cristoforus S(zydlowiec)** Pal(a)t(i)nus et C(apitaneus) |  
 Crac(oviensis) ac R(egni) P(olonie) Cancellarij s(ub)scripsit  
 R(ati)o Magnifici Chr(ist)ofori de Schidlowyecz Palatini et  
 Capitanei | generalis Cracouien(sis) et Regni Polonie Cancellarij etc.